

MERSİN TİCARET VE SANAYİ ODASI
Gelen Evrak Tarih Sayı: 06/04/2020 - 439

MÜDÜRLÜĞÜ
Mersin Şube Müdürlüğü - Mersin Şube
Müdürlüğü (Ticaret Servisi)
02/04/2020 14:53 - 62895304-202.01.01-E.19021
06243345

T.C.
TOPRAK MAHSULLERİ OFİSİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
Mersin Şube Müdürlüğü

Sayı : 22479905/202.01.01
Konu : Bakliyat satışı.

DAĞITIM YERLERİNE

Stoklarınızda bulunan ve ekli listede (Ek-1) yer alan pirinç ve çeltik aşağıda belirtilen esaslar ve ekte (Ek-2) yer alan fiyatlarla 01 - 30 Nisan 2020 tarihleri arasında peşin bedel mukabili satılacaktır.

Toptan ve perakende olarak satışa sunulan paketli pirinç ve bakliyatın satış fiyatları (Ek-2) 01 Nisan 2020 tarihinden itibaren ikinci bir talimatımıza kadar geçerli olacaktır.

Lisanslı depolarda bulunan Elektronik Ürün Senedi (ELÜS) kapsamındaki stoklar, EK-1/J listedeki toptan satışa açılan pirinç ve çeltikler, **TMO ELEKTRONİK SATIŞ PLATFORMU** sistemi üzerinden talep toplanmak suretiyle TMO Genel Müdürlüğü Ticaret Dairesi Başkanlığınca tahsis edilecektir. Bu ürünlere ilişkin talep başvuruları Şubemize elden değil www.tmo.gov.tr adresindeki **TMO ELEKTRONİK SATIŞ PLATFORMU** sistemi üzerinden yapılacaktır.

Buna göre;

F-PİRİNÇ:

Stoklarımızda bulunan pirinçler Ek-2'de belirtilen fiyatlardan toptan (100 kg'a kadar) ve perakende olarak satılacaktır.

Şube Müdürlükleri mevcut stoklarını ve Ramazan ayını dikkate alarak 100 kg'a kadar (talep sahiplerine aylık bir kereye mahsus olmak üzere) toptan satış yapabilecektir.

Ayrıca Ek-1/J' de yer alan ithal pirinçler (10 bin ton) sadece **gıda perakendecilerine (marketlere)** yönelik olarak Ek-2'de belirtilen fiyatlardan **TMO ELEKTRONİK SATIŞ PLATFORMU (İthal Ürün Satışları)** üzerinden toptan satışa açılmıştır.

Marketler platforma kayıt olurken sektör olarak **gıda perakendecilerini (marketler)** seçeceklerdir. Marketler için platforma üye olunurken sisteme fabrika girişi bölümünden giriş yapılacak (yeni ekle + ile) fabrika adresi yerine ise market adresi yazılacaktır. Ürün olarak pirinç seçilerek pirinç fiili tüketimi girilecektir. Platforma, pirinç fiili tüketimi olarak marketlerin yıllık satış miktarları eklenecektir.

Ulusal zincir veya şubesi bulunan marketler, Platforma tek vergi numarası altında bir kez üye olacak, marketlerine ait satış miktarlarını tek kalemde bildireceklerdir.

Marketlerin sahibi olduğu firmalar da (marketin, firmanın sahibi/büyük hissedarı olduğunu gösterir noter onaylı Ticaret Sicil Gazetesi örneği ve ilgili market adına dilekçe vermek koşuluyla) market adına platforma üye olarak başvuru yapabileceklerdir.

Pirinç paketleyicileri ve çeltik fabrikaları sisteme kesinlikle market olarak kaydedilmeyecektir.

Platform üyelikleri onaylanmadan önce yıllık pirinç satış miktarlarını ve halen faaliyette olduklarını gösterir belgeler istenecektir.

Yıllık pirinç satış miktarını gösterir belge 2019 yılına ait ve yeminli mali müşavir onaylı olacaktır. **Satış miktarı 5 tonun altında olan talep sahipleri** ise satış miktarını gösterir belgelerini **mali müşavir veya bağlı bulunduğu ticaret/sanayi odasından** onaylı olarak getirebilecektir.

MERSİN TİCARET VE SANAYİ ODASI
Gelen Evrak Tarih Sayı: 06/04/2020 - 4399

T.C.
TOPRAK MAHSULLERİ OFİSİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
Mersin Şube Müdürlüğü

Ayrıca marketlerden bağlı oldukları odalardan onaylı olarak aldıkları halen faaliyette olduklarını gösterir belge (01 Mart 2020 tarihinden sonra alınmış) istenecektir. **Daha önce ibraz edilen belgeleri Nisan ayı satışları için esas alabileceklerdir. 1 Nisan –8 Nisan 2020 tarihleri arası Platform üzerinden talep toplanacak olup 9 Nisan 2020 tarihinde marketlere Platform üzerinden tahsis miktarları bildirilecektir.**

Satışı yapılan pirinçler için para yatırma süresi **24 Nisan 2020** tarihinde (mesai bitiminde) sona erecektir. Parasını yatıran talep sahiplerine, para yatırma süre sonu beklenilmeksizin tahsis edilen miktar kadar teslimat yapılabilecektir.

G- ÇELTİK:

Şube Müdürlüğümüz stoklu bulunan 10.500 ton Uzun Tane Ronaldo çeltik faal durumda bulunan **çeltik fabrikalarına, peşin bedeli mukabili 3.300 TL/Ton** (60 randıman için, KDV hariç, manipulyon ve nakliye ilave ücreti dâhildir.) fiyatla satılacak olup randımana göre uygulanacak satış fiyatları ekteki (Ek-6) tabloda belirtilen şekilde uygulanacaktır. Çeltik satışı **TMO ELEKTRONİK SATIŞ PLATFORMU (İthal Ürün Satışları)** üzerinden yapılacaktır.

Çeltik Fabrikaları platforma kayıt olurken sektör olarak **Çeltik Fabrikası** seçeceklerdir. Platforma üye olurken sisteme fabrika girişi bölümünden giriş yapılacak (yeni ekle + ile) Fiili Tüketim Bilgisi girişinde ürün olarak çeltik seçilerek çeltik fiili tüketimi girilecektir.

Pirinç paketleyicileri sisteme kesinlikle çeltik fabrikası olarak kaydedilmeyecektir.

Fabrikaların Platform üyelikleri onaylanmadan önce yıllık fiili çeltik tüketim miktarlarını ve halen faaliyette olduklarını gösterir belgeler istenecektir.

Yıllık fiili çeltik tüketim miktarlarını gösterir belge **2019 yılına ait ve yeminli mali müşavir onaylı** olacaktır.

Ayrıca fabrikalardan bağlı oldukları odalardan onaylı olarak aldıkları 2019 hasat döneminde faaliyette olduğunu gösterir belge (01 Mart 2020 tarihinden sonra alınmış) istenecektir.

1 Nisan – 8 Nisan 2020 tarihleri arası Platform üzerinden talep toplanacak olup **9 Nisan 2020** tarihinde fabrikalara Platform üzerinden tahsis miktarları bildirilecektir.

Satışı yapılan çeltikler için para yatırma süresi **24 Nisan 2020** tarihinde (mesai bitiminde) sona erecektir. Parasını yatıran talep sahiplerine, para yatırma süre sonu beklenilmeksizin tahsis edilen miktar kadar teslimat yapılabilecektir.

Çeltik satışında;

1. Araç bazında fiyatlandırmaya yönelik temsili numune alınması ve randıman tespiti işlemleri, mevzuatlarımız ve 17.09.2019 tarihli, E.217872 sayılı 2019 dönemi çeltik alım şartları talimatında belirtilen esas ve usullere göre yapılacaktır.
2. Temsili numune alınması ve randıman tespiti işlemleri TMO işyeri eksperleri tarafından alıcı temsilcisinin nezaretinde yapılacak ve tutanağa bağlanacaktır (Ek-7).
3. Dökme olarak stoklanan çeltiklerin satışı yine dökme olarak kamyon üstü teslim esasına göre yapılacaktır.
4. Teslimat miktarı, analiz sonucu oluşacak tutar üzerinden yapılacak olup Ofis hesaplarına yatırılan paranın yetersiz kalması durumunda bakiye tutarın tamamlanmasını müteakip teslimata devam edilecektir.

MERSİN TİCARET VE SANAYİ ODASI
Gelen Evrak Tarih Sayı: 06/04/2020 - 4399

T.C.
TOPRAK MAHSULLERİ OFİSİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
Mersin Şube Müdürlüğü

H - ELÜS SATIŞLARI:

Nisan ayında tüm ürünlerin ELÜS satışları, **TMO ELEKTRONİK SATIŞ PLATFORMU** (Elüs Satışları Platformu-Eldes) sistemi üzerinden Ticaret Dairesi Başkanlığınca gerçekleştirilecektir.

ELÜS satışlarından manipülasyon ilave ücreti alınmayacaktır.

ELÜS yolu ile yapılan satışlarda ileride doğabilecek şikayetlerin önüne geçilebilmesi amacıyla söz konusu ürünü alan firmalara lisanslı depodan ürün teslimatı aşamasında yetkili sınıflandırıcılar tarafından çıkış analizi yaptırabilecekler.

I-TMO ELEKTRONİK SATIŞ PLATFORMU ÜZERİNDEN YAPILACAK SATIŞLAR:

Lisanslı depolarda bulunan Elektronik Ürün Senedi (ELÜS) kapsamındaki stoklar, EK-1/J listedeki toptan satışa açılan ithal pirinç ve çeltikler, **TMO ELEKTRONİK SATIŞ PLATFORMU** sistemi üzerinden talep toplanmak suretiyle TMO Genel Müdürlüğü Ticaret Dairesi Başkanlığınca tahsis edilecektir.

Bu ürünlere ilişkin **talep başvuruları şubemize elden değil www.tmo.gov.tr adresindeki **TMO ELEKTRONİK SATIŞ PLATFORMU** sistemi üzerinden yapılacaktır.** Tüm başvuru sahiplerinin hesapları Nisan ayı başında sistemde otomatik olarak **pasife alınacaktır.** Sektör mensuplarının da faaliyet belgelerini Şube Müdürlüğümüze getirmelerini müteakip gerekli güncelleme yapılarak üyelikleri **aktif duruma getirilecektir.**

Fiili tüketimlerinin üzerinde alım yapan firmalardan bir sonraki ayın satışında fazla kullanılan miktar düşülecektir.

I- GENEL HÜKÜMLER:

Kullanıcılarına yönelik yapılan tahsisli satışların fiili tüketim hesabında sadece başvuru sahiplerinden alınan **fiili tüketim belgesi veya işletme tescil belgesi** dikkate alınacaktır. Bunun dışında kurulu kapasite raporu veya diğer belgeler dikkate alınmayacaktır.

TMO ELEKTRONİK SATIŞ PLATFORMU üzerinden alınan taleplerin tahsisleri Genel Müdürlük Ticaret Dairesi Başkanlığınca gerçekleştirilecektir.

TMO ELEKTRONİK SATIŞ PLATFORMU üzerinden satışı yapılacak pirinç ve çeltikler için **01 – 08 Nisan 2020 tarihleri arasında, Şube Müdürlükleriniz kanalıyla dağıtım yapılacak ürünler için ise 01 – 10 Nisan 2020 tarihleri arasında talep toplanacak, tüm satışlar için talep toplanması saat 17:00'da sona erecektir.**

Satışı yapılan stoklar için para yatırma süresi ELÜS haricindeki stoklar için **24 Nisan 2020** tarihinde sona erecektir. ELÜS satışlarında ürün tutarının, TÜRİB üzerinden tahsislerin gerçekleştiği anda hesapta eksiksiz olarak mevcut olması gerekmektedir. ELÜS haricindeki stoklar için parasını yatıran talep sahiplerine, tebligat süre sonu beklenilmeksizin tahsis edilen miktar kadar teslimat yapılabilecektir.

Bu talimatımızla yapılacak satışlara ilişkin manipülasyon ve nakliye ilave ücreti alınıp alınmayacağı hususu Ek-2'de yer alan satış fiyatları tablolarının altında belirtilmiştir. ELÜS satışlarından manipülasyon ilave ücreti alınmayacaktır.

Talep sahipleri taleplerini (talep sahibi firmanın vergi kaydının bulunduğu ilçe/ilin bağlı olduğu TMO şube müdürlüğüne) Şube Müdürlüğümüze bildireceklerdir.

Daha önceki aylardan parası yatırılarak teslimatı tamamlanamayan ürünlerin Nisan ayına sarkan kısmının teslimatına cari fiyatlarla Nisan ayında da devam edilecektir.

Başvurularında usulsüzlük tespit edilen firmalara cari satış kampanyası süresince satış yapılmayacak, gerekli yasal işlemler başlatılacaktır.

MERSİN TİCARET VE SANAYİ ODASI
Gelen Evrak Tarih Sayı: 06/04/2020 - 4399

T.C.
TOPRAK MAHSULLERİ OFİSİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
Mersin Şube Müdürlüğü

Ürün satışlarımızda tahsisat yapılan firma ya da şahısların dışında başka bir firma ya da şahıs tarafından yapılan para transferi kabul edilmeyecek, ayrıca firma ya da şahısların bakiye tutarları kendi hesapları dışında başka bir hesaba aktarılmayacaktır. Grup şirketleri ve üretici birlikleri bu uygulamanın dışında tutulacaktır.

Tüm ürün satışlarında alıcılardan Kuruluşumuzdan satın aldıkları ürünleri üçüncü şahıs ve kuruluşlara satmayacaklarına veya devretmeyeceklerine, aksi halde **cari satış kampanyası süresince** kendilerine satış yapılmamasını kabul ettiklerine dair ekte yer alan (Ek-3) taahhütname alınacaktır.

Covid-19 (Koronavirüs) pandemisi nedeni ile besici ve yetiştiricilerin başvuru talepleri e-posta veya faks olarak da kabul edilecektir.

Gereğini rica ederim.

Baki KARAKOÇ
Şube Müdürü

Ekler:

- 1- Stok listesi (1 sayfa)
- 2- Fiyat Listesi (2 sayfa)
- 3- Taahhütname (1 sayfa)

Dağıtım:

- Ticaret ve Sanayi Odası (231 96 97)
- Mersin Ticaret Borsası (233 60 22)
- İlgili Firmalar

MERSİN TİCARET VE SANAYİ ODASI

Gelen Evrak Tarih Sayı: 06/04/2020 - 4399

TOPTAN SATIŞA AÇILAN PİRİNÇ STOKLARI (TON)							
ŞUBESİ	RONALDO (2019) KODLU)	(3685	RONALDO (2019) (3678 KODLU)	LUNA (2019) (3689 KODLU)	RONALDO (2019) (3698 KODLU)	RONALDO (2019) (3679 KODLU)	TOPLAM
MERSİN		2,078	1,036	4,174	140	2,593	10,021
TOPLAM		2,078	1,036	4,174	140	2,593	10,021

TOPTAN SATIŞA AÇILAN ÇELTİK STOKLARI (TON)		
ŞUBESİ	RONALDO (2019) (3679 KODLU)	TOPLAM
MERSİN	10,500	10,500
TOPLAM	10,500	10,500

belge 5070 sayılı elektronik imza konusuna göre güvencili elektronik imza ile hazırlanmıştır.

ruktayıdine <http://e-belge.tmo.gov.tr> adresinden Belge Num.:62895304-202.01.01-İS-19021 ve Barkod Num.:6243345 bilgileriyte erişebilirsiniz.

MERSİN TİCARET VE SANAYİ ODASI
Gelen Evrak Tarih Sayı: 06/04/2020 - 4399

ÇELTİK SATIŞ FİYAT LİSTESİ (TL/TON)			
Cinsi	Ürün Kodu	Satış Fiyatı	
Çeltik	3579	3,300	
KDV hariç, manipulyon ve nakliye ilave ücreti dahil.			
PİRİNÇ SATIŞ FİYATLARI (TL/KG)			
Cinsi	Ürün Kodu	Satış Fiyatı	
		Perakende**	Toptan*
Kısa tane Groski 2019	3622	3.40	3.20
Kısa tane Groski 2019	3623	3.40	3.20
Ronaldo 2019	3678	5.25	4.90
Ronaldo 2019	3679	5.25	4.90
Cammeo 2019	3682	7.00	6.50
Cammeo 2019	3684	7.00	6.50
Ronaldo 2019	3685	5.25	4.90
Luna 2019	3688	5.25	4.90
Luna 2019	3689	5.25	4.90
Osmancık 2019	3690	6.30	5.80
Baldo 2019	3691	7.00	6.50
Perla 2019	3692	7.00	6.50
Cammeo 2019	3693	7.00	6.50
Yerua (2019)	3694	7.00	6.50
Fortuna (2019)	3695	7.00	6.50
Cammeo (2019)	3696	7.00	6.50
Ronaldo (2019)	3698	5.25	4.90
* KDV hariç, manipulyon ve nakliye ilave ücreti dahildir.			
**KDV, manipulyon ve nakliye ilave ücreti dahildir.			

MERSİN TİCARET VE SANAYİ ODASI
Gelen Evrak Tarih Sayı: 06/04/2020 - 4399

EK-6

RANDIMANINA GÖRE ÇELTİK SATIŞ FİYATLARI (TL/TON)

RANDIMAN ORANI (%)	RONALDO (3579)
	KATSAYI = 55
65	3.575
64	3.520
63	3.465
62	3.410
61	3.355
60	3.300
59	3.245
58	3.190
57	3.135
56	3.080
55	3.025
54	2.970
53	2.915
52	2.860
51	2.805
50	2.750

Randıman hesaplamasında Alım ve Muhafaza Daire Başkanlığının alım uygulamalarında kullandığı hesaplama yöntemi baz alınacak olup teslimatta her bir araç hamulesi için randıman hesaplanacaktır.

MERSİN TİCARET VE SANAYİ ODASI
Gelen Evrak Tarih Sayı: 06/04/2020 - 4399

EK-4

.../04/2020

TAAHHÜTNAME

Kuruluşumuz tarafından .../04/2020 tarihinde satışa açılandan talebim karşılığında almış olduğum ton üçüncü şahıs ve kuruluşlara satmayacağımı veya devretmeyeceğimi, aksi halde **2019/2020 satış kampanyası süresince** satışlardan yararlandırılmayacağımı kabul ve taahhüt ederim.

Talep Sahibi veya Yetkilisi
Kaşe/İmza